РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

404010   с. Песковатка  Дубовского  района  Волгоградской области
Тел/факс  8-258-7-34-21
                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      От  06.02.2018                                                                                            № 5-п
Об индексации должностных окладов  выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих Песковатского сельского поселения, и    окладов работников, осуществляющих  техническое обеспечение деятельности  администрации Песковатского сельского поселения
                      В соответствии с Постановлением  Администрации Волгоградской области от 27.11.2017 г № 613-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области» в  целях обеспечения социальных гарантий работников  государственных учреждений Волгоградской области,
постановляю

    1. Увеличить  должностной оклад выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих администрации Песковатского сельского поселения , работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации Песковатского сельского поселение  с 01 января 2018 г  в 1,04 раза.
               2. Главному бухгалтеру привести в соответствие штатное расписание  по состоянию на 01.01.2018 г.

               3. Настоящее постановление  вступает в силу с  момента подписания и распространяет свое действия на отношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава
Песковатского сельского поселения                                           Р.Н.Щукарев